Lodovici Præmissorum subomnes Boleas iacis & Capitanei
 Curator relicta ab una, et Magister Albertus Alexander Bore
 durrensi Castellanus subacensuræ ab altera partibus Sani
 Membres et Corporibus existentes, a Curia Districtibus
 bus donis d'ribusque suis quibusvis propriis et compresen
 recedendo Præsentem uero Castren Capitano Præmissorum de
 n' d'itu ni, secum d'ribus bonis que suis g'ls omnibus et
 to lito explenare incorporando, atque subiiciendo, palam
 publicè libere ac per expressam recognitionem, et publicè illo
 rum ferri in suo interesse recognouit. Quia ipse sese mu
 tuo et inuicem una par alteri, ac Postens utriusque partis
 in et super bonis suis g'ls omnibus summisque pecuniis
 quibusvis habitis et habendis, insinbunt, et obligant p'sen
 Interuicem certam inter se p'gates ratio ne certam rerum et
 Condendum in eadem Interuicem contentam, de Acti et Data
 illius Præmissi die hoc ier na in Acti uisenta confecta Mani
 bus eorundem regno fecerunt ab d'ribusque subscripta, et sigilla
 tam, in omnibus et singulis eiusd' Interuicis Cond'ribus punctis,
 clausulis, articulis etadi ligamentis ac Neq'ibus g'ls d'ribus
 firmiter tenere complere, exequi, ac uisio labiliter obseruare,
 omnibusque et singulis illius contentis l'ed' g'ratias opus fue
 rit satis facere, p'fatam Interuicem ad Inscriptionem p'sentem
 et Inscriptionem p'sentem, ad p'fatam Interuicem tructi in
 to lo referendo. Et que sub badio Quatuor Millium florenpo
 bus, per Partem part, cum d'ribus d'ribusque p'ntis
 ob nom.

ob non completionem contentum Interuicis p'fatæ, tam in
 p'fe, quam in b'lo b'les quos ex p'fat' fuerit, ad p'fatam
 recumbendo. Pro quo quidem b'adio modo p'fat' ad p'fatam
 dum recumbendo, ac p'fat' quos contentum Interuicis p'fatæ
 non completis implenda. Citatu existens pars b'ne p'fatæ
 non tenens, aut eius d'ribus Ho instanciam part' b' alle
 n'is p'ntis a tenent, aut eius Postens Ho officium
 p'sen Castren Capitano Præmissorum. Ex p'nti recessu sig'ntu
 p'nti, quo ad respondendum p'ntat mediant. Semper in
 primo p'ntis termino tanquam p'ntis p'ntis, stare, iun
 ponere, respondere. Vas iun p'ntis, luere, Inscriptions
 di' huiusmodi facere ac omne iudicium part' debet tenere
 b'nti, p'nti ac p'ntis d'ribus ad eandem omnia, obligat. Quod
 Terminum p'ntis p'ntis et alios omnes consequi
 Causæ eiusd' Terminis semp' p'ntis b'nti inscriptions
 p'ntis, in iure b'nti, p'ntis legatone, infra del' ex p'ntis
 Regnum, seruicio Militari, ac Munita, ad Quibus, b'nti
 alio quibusvis d'ribus et legalibus impedimentis non
 differendo, ad iudicium ultra p'ntis mod' terminus
 officio p'nti Castren Præmissorum d'ribus b'nti non reu p'ntis
 nullasq' Motiones, appello, et eorum p'ntis faciendo
 ac p'ntis omnia p'ntis simpli b'nti del' Inscriptions Caus
 r'ibus suspensio ribus, p'ntis d'ribus, quod exemptio ac Caus
 resti b'nti Conuentione negotia alio quibusvis d'ribus remedijs
 et defensio non subfugendo p'ntis recognitione iudiciale